


Horní řada zleva: Soufi ane Dramé, Daniel Stropek, Vojtěch Smrž, Vladimír Neuman, Eduardo Santos, Martin Kouřil, Roman Holiš, Rafael Tavares.  

Druhá řada zleva: Petr Bolek, Tomáš Jursa, Lukáš Bartošák, Roman Haša, Dávid Guba, Jean Mangabeira, Rajmund Mikuš, 
Tomáš Ostrák, Marek Bielan, Gigli Ndefe, Libor Hrdlička.

Třetí řada zleva: Ivan Zhelizko, Martin Vlachovský, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Marek Poštulka – masér, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka, 
Roman Nevrla – masér, Martin Krásný – fyzioterapeut, MUDr. Marian Lasota – lékař, Eduard Muryc – kustod, Jakub Hejda, Kristi Qose. 

Spodní řada zleva: Marek Janečka, Filip Twardzik, Marek Hanousek, Branislav Rzeszoto- trenér brankářů, Marek Bielan – asistent trenéra, 
Juraj Jarábek – hlavní trenér, Petr Mašlej – asistent trenéra, Juraj Kubišta – kondiční trenér, Martin Šindelář, Michal Papadopulos, Christián Herc.
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V Y L O S O VA N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I
M A J Í  C E N Y  P Ř I P R AV E N É  V E  S L I V K A F É

SEKTOR D3 D4 c2 c4

ŘADA 5 5 7 4

SEDADLO 14 34 22 20

O HODNOTNÉ CENY POKRAČUJE

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ

Poukaz  
pro dvě osoby  

do wellness 
centra Zámečku 

Petrovice

Poukaz 
v hodnotě  
500 Kč do  

Glanc Optik

30 balení  
Bertyček + karton 

plechovek  
Radegast

+

Poukaz  
v hodnotě  

500 Kč  
na konzumaci  
v Restauraci 

Ovečka 



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK SLAVIA PRAHA 2 2 0 0 9:0 9 6

2. AC SPARTA PRAHA 2 2 0 0 7:1 8 6

3. BOHEMIANS PRAHA 1905 2 1 1 0 4:0 4 4

4. 1. FC SLOVÁCKO 2 1 1 0 3:2 1 4

5. FK JABLONEC 2 1 1 0 2:1 1 4

6. MFK KARVINÁ 2 1 1 0 2:1 1 4

7. FC SLOVAN LIBEREC 2 1 0 1 4:2 2 3

8. FK TEPLICE 2 1 0 1 4:3 1 3

9. FC FASTAV ZLÍN 2 1 0 1 4:3 1 3

10. FK PARDUBICE 2 1 0 1 2:2 0 3

11. FC VIKTORIA PLZEŇ 2 1 0 1 4:5 -1 3

12. SK SIGMA OLOMOUC 2 1 0 1 1:3 -2 3

13. FC BANÍK OSTRAVA 2 0 2 0 2:2 0 2

14. FC ZBROJOVKA BRNO 2 0 1 1 1:4 -3 1

15. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 2 0 1 1 2:8 -6 1

16. SFC OPAVA 2 0 0 2 2:5 -3 0

17. 1. FK PŘÍBRAM 2 0 0 2 1:6 -5 0

18. FK MLADÁ BOLESLAV 2 0 0 2 1:7 -6 0

UPLYNULÉ KOLO (2.)

SLEZSKÝ FC OPAVA –  
MFK KARVINÁ

STADION V MĚSTSKÝCH SADECH, OPAVA

1:2

FC BANÍK OSTRAVA – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 2:2

FK MLADÁ BOLESLAV – FC FASTAV ZLÍN 1:3

1. FC SLOVÁCKO – FK JABLONEC 1:1

SK SLAVIA PRAHA – 1. FK PŘÍBRAM 3:0

FK PARDUBICE – FK TEPLICE 2:1

FC SLOVAN LIBEREC – FC VIKTORIA PLZEŇ 4:1

FC ZBROJOVKA BRNO – BOHEMIANS PRAHA 1905 0:0

AC SPARTA PRAHA – SK SIGMA OLOMOUC 3:0

AKTUÁLNÍ KOLO (3.)

MFK KARVINÁ –  
AC SPARTA PRAHA

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

13. 9.
16.30

SK SIGMA OLOMOUC – BOHEMIANS PRAHA 1905 11. 9. / 18.00

FK JABLONEC – FC BANÍK OSTRAVA 12. 9. / 17.00

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FC SLOVAN LIBEREC 12. 9. / 17.00

FK TEPLICE – 1. FC SLOVÁCKO 12. 9. / 17.00

1. FK PŘÍBRAM – SFC OPAVA 12. 9. / 17.00

FK PARDUBICE – SK SLAVIA PRAHA 12. 9. / 19.30

FC FASTAV ZLÍN - FC ZBROJOVKA BRNO 13. 9. / 16.30

FC VIKTORIA PLZEŇ – FK MLADÁ BOLESLAV 13. 9. / 19.00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 14. 09. do 25. 09. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ6 MICHAL PAPADOPULOS:

„POLSKÁ LIGA MI PŘIROSTLA K SRDCI“
Zkušený forvard Michal Papadopulos se v létě 
po dlouhých letech v zahraničí vrátil zpátky 
do Česka a v dresu MFK rozdává fotbalovou  
radost. Před reprezentační přestávkou skvělým 
výkonem a bilancí 1+1 zařídil export důležitých 
tří bodů od slezského rivala z Opavy.

Michale, ve své kariéře jste pro-
šel spoustu zemí, ve kterých jste 
žil a hrál fotbal. Na jaké angažmá 
vzpomínáte nejraději?
Na každé své angažmá vzpomí-
nám rád. Ale nejvíc asi na Gliwice, 
protože jsem tam vyhrál titul a moc 
rád vzpomínám i na nizozemský  
Heerenveen, kde jsem strávil dva 
roky. Holandsko je moc zajímavá  
a pestrá země, mentalita a životní 
styl tamních lidí je mi blízký. Klapalo 
to i fotbalově, protože tam je to za-
loženo na útočném stylu. Tam jsem 
pasoval (smích).

Upřímně, čekal jsem, že v první řadě 
zmíníte slavný londýnský Arsenal…
…to jsem byl hodně mladý. To člověk 
docení až postupně s věkem.

Hrával jste ještě na slavném High- 
bury?
Jo, byl to úžasný stadion. Na novém 
Emirates Stadium jsem ještě nebyl, 
takže nemůžu porovnávat. Ale Hi-
ghbury je Highbury – něco fantas-
tického.  

Jaké to bylo na východě v ruském 
Soči a Rostově?

Hodně specifické, ale vzpomínky to 
jsou také příjemné. 

Asi vás muselo potěšit, že jste  
v reprezentační přestávce zaví-
tal k přípravnému utkání právě do 
Gliwic, že?
Jasně, že ano. Moc jsem se těšil na 
bývalé spoluhráče i na lidi z klubu, 
které jsem mohl zase potkat a po-
zdravit se s nimi. Vždyť jsem v Piastu 
zažil nejhezčí fotbalové chvíle. 

Vaše kariéra je však nejvíc spjata  
s Polskem – téměř devět let jste 
působil ve třech polských klubech. 
To asi nebude náhoda, že?
Přišel jsem tam v roce 2012 po 
mistrovství Evropy. Kvůli tomu-
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to turnaji se neskutečně v celé 
zemi zvedla infrastruktura. Všich-
ni říkají, že ten rok byl z fotbalové-
ho hlediska zlomový – postavily 
se nové krásné stadiony, dálnice  
a celkově mediální obraz byl úpl-
ně jinde. Musím říct, že mi polská 
liga opravdu přirostla k srdci, tře-
ba i kvůli fanouškům, stadionům  
a celkové úrovni Ekstraklasy.

Čím si jako znalec polského pro-
středí vysvětlujete, že se polské klu-
by na rozdíl od českých nedokážou 
prosadit v evropských pohárových 
soutěžích, zatímco u reprezentace 
je to přesně naopak?
Už jsem na tuto otázku několikrát 
odpovídal – opravdu těžko říct.  
Legia Varšava nebo Lech Poznaň 
mají podobné rozpočty jako u nás 
Slavia nebo Sparta a stejně v Evro-
pě víc konkurují naše kluby a polské 
ne. Fakt nevím, čím to je. Ale asi to 
bude zapříčiněno špatným koefici-
entem. Jen si představte, že jsme 
s Gliwicemi vyhráli titul a začína-
li jsme od prvního předkola. Český 
mistr Slavia začíná až ve čtvrtém 
předkole. To je neuvěřitelný rozdíl!

Polsko je téměř čtyřikrát větší než 
Česká republika. Jakými dopravní-
mi prostředky jste cestovali na ven-
kovní zápasy?
Převážně autobusem, někdy i le-
tadlem, když to bylo opravdu da-
leko. Cestování bylo šílené, hroz-
ně moc únavné. Často se stávalo, 
že jsme hráli od půl deváté večer  

a doma jsme byli v šest ráno.  
Takže to bylo dost náročné, ale je to 
o zvyku (úsměv).

Karviná také zrovna není blízko od 
Prahy a dalších měst, kde se hraje 
liga. Navíc máme slavnou dálnici D1…
To s tím souvisí. EURO 2012 donu-
tilo Poláky s dopravní infrastruktu-
rou něco dělat. A odvedli skvělý kus 
práce. Co se týče naší „dé jednič-
ky“, tak jsem ji dlouho nejel. Pokud 
jedu do Prahy, tak jedině vlakem. 
Sám jsem tedy na naše výjezdy 
zvědavý.  

Pokračování rozhovoru na str. 8
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Pokračování rozhovoru ze str. 7

S jakými pocity jste vnímal jaro, kdy 
byl celý sportovní svět zastaven 
kvůli koronaviru?
Nebylo to vůbec snadné. Nemohl 
jsem se dostat z Polska domů ani 
pořádně trénovat. Fakt to bylo šíle-
né. Doufám, že do takových extré-
mů situace s koronavirem nezajde. 
Budeme se s tím muset nějakým 
způsobem naučit žít. 

Někde jsem vyčetl, že jste dokonce 
uvažoval i o možném konci kariéry. 
Jste po pár týdnech rád, že se vám to 
rozleželo v hlavě a dál hrajete fotbal 
na nejvyšší úrovni blízko domova?
Pro mě byl nesmírně důležitý první 
týden v Karviné. Ten mi dodal chuť 
a elán. Trénoval jsem bez smlouvy, 
viděl tady podmínky, krásný sta-
dion. To byly nakonec věci, kte-
ré mě v hlavě přesvědčily k tomu, 
abych pokračoval. Nejdůležitější 
je hlava – ta když chce, tak do-
stat tělo zpět do pracovního režimu 
není těžké. Začátek soutěže se nám 
podařil, chtěli jsme mít po dvou  
kolech čtyři body a máme je. Dál 
ale musíme být pokorní a jít do 
dalších zápasů se stejným cílem.  
Jasně, nebudeme vyhrávat všechny  
zápasy, ale hlva tak musí být na-
stavena.

Dnes přijede pražská Sparta. Může 
být výhoda, že utkání se hraje 
po reprezentační přestávce, kdy 
Sparta měla pryč několik hráčů  

a naopak vy jste trénovali pohro-
madě?
Může to tak být, ale na Spartu 
bych se moc neohlížel. Koukáme se 
spíš na sebe. Do utkání půjdeme  
s čistou hlavou a musím říct, že pří-
padný skalp takového týmu by byl 
hodně cenný.

Vy jako Ostravák – jak berete  
zápasy proti Spartě?
Velice prestižně, to je jasné! Už od 
žáčků nám trenéři v Baníku vtlou-
kali do hlavy, že Sparta je úhlavní  
nepřítel a rival. Dodnes to mám  
v sobě a bude to pro mě i v tomto 
ohledu prestižní zápas. Budu chtít 
Spartu určitě porazit.  



www.fortunaliga.cz/hracutkani
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RAJMUND MIKUŠ 
národnost: slovenská
narozen: 29. 11. 1995

výška (cm)/váha (kg): 181/71
číslo dresu/post: 29/záložník

CHRISTIÁN HERC 
národnost: slovenská
narozen: 30. 9. 1998

výška (cm)/váha (kg): 186/72
číslo dresu/post: 24/záložník

            PŘIŠLI 
FILIP TWARZDIK MFK RUŽOMBEROK

TOMÁŠ OSTRÁK HOSTOVÁNÍ – 1. FC KÖLN

MARTIN ŠINDELÁŘ FC BANÍK OSTRAVA

ROMAN HOLIŠ HOSTOVÁNÍ – FC BANÍK OSTRAVA

RAFAEL TAVARES HOSTOVÁNÍ – TRNAVA

MICHAL PAPADOPULOS VOLNÝ HRÁČ

LUKÁŠ BARTOŠÁK VOLNÝ HRÁČ

TOMÁŠ JURSA VOLNÝ HRÁČ

ROMAN HAŠA VOLNÝ HRÁČ

OLIVER PUTYERA NÁVRAT Z HOSTOVÁNÍ

MARTIN KOUŘIL NÁVRAT Z HOSTOVÁNÍ

SOUFIANE DRAMÉ NÁVRAT Z HOSTOVÁNÍ

LIBOR HRDLIČKA NÁVRAT Z HOSTOVÁNÍ

RAJMUND MIKUŠ FC VYSOČINA JIHLAVA

CHRISTIÁN HERC 
HOSTOVÁNÍ –  

WOLVERHAMPTON WANDERERS FC

  ODEŠLI
ONDŘEJ LINGR

ADRIEL BA LOUA

MATÚŠ ČONKA

MILAN RUNDIĆ

JAN MORAVEC

MARTIN BUKATA

VUKADIN VUKADINOVIĆ

MARTIN PASTORNICKÝ

JIŘÍ CIUPA

PETR GALUŠKA

ABDULRAHMAN TAIWO

MICHAL PETRÁŇ

FILIP KUBALA

MATKO BABIĆ

STEVEN PETKOV

MUHAMED TIJANI

KIRE MARKOSKI



Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY



MFK KARVINÁ12 NOVINKY Z MFK

V dresu MFK debutoval v nejvyš-
ší soutěži na konci července 2016  
a s výjimkou půlročního působení  
v Trnavě je celou dobu věrný Kar-
viné. Marek Janečka stihl 29. srpna 
2020 na trávníku Opavy odehrát 
dvě minuty, čímž zaokrouhlil počet 
startů v nejvyšší české soutěži na 
rovnou stovku.

Sto startů za tři a půl roku v lize 
považuje za celkem slušné číslo. 
„Dvě stě startů už asi nestihnu, ale  
pochopitelně jsem rád za tu stov-
ku startů v lize za MFK. V každém  
zápase jsem vždy odevzdal maxi-
mum a stejné to bude i v zápasech, 
do kterých nastoupím,“ řekl nejzku-
šenější člen karvinské kabiny.

Aktuálně má tedy Marek Janečka  
ve svém fotbalovém životopise 
100 ligových startů v české nejvyšší 
soutěži a k tomu 6 vstřelených gólů  
a sedm gólových asistencí.

Karvinští zahájí pohárovou pouť,  
na jejímž konci je vstupenka do 
předkola Evropské ligy, na půdě 
účastníka páté nejvyšší české fot-
balové soutěže TJ Unie Hlubina. Jde 
o tým z krajského přeboru, který sídlí 
a hraje své zápasy v Ostravě.

Hrát se bude ve středu 16. září od 
16 hodin. Po pohárovém utká-
ní čeká fotbalisty MFK daleký vý-
jezd do Liberce. „Z tohoto pohle-
du jsme rádi, že budeme cestovat 
pouze do Ostravy. V osudí byly 
destinace typu Znojmo, Velké  
Meziříčí, Kroměříž a jiné. Výjezd na 
hřiště Unie Hlubina je tedy pro nás 
v tomto kontextu přijatelný a jsme 
rádi za takový los,“ řekl k výsled-
ku losu kapitán MFK Karviná Marek  
Janečka.

LOS MOL CUPU: PRVNÍM SOUPEŘEM UNIE HLUBINA 

MAREK JANEČKA PŘEKROČIL METU  
100 LIGOVÝCH STARTŮ



#holkytaky
HRAJOU FOTBAL
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Jestliže v domácím duelu s Fren-
štátem to během předposledního 
prázdninového víkendu ještě ne-
bylo ono, tak o týden později v Rý-
mařově a minulý týden doma proti 
rezervě Opavy už to bylo výborné!  
Mladíci MFK s Frenštátem remi-
zovali 2:2, u aspiranta na postup  
v Rýmařově zvítězili jednoznačně 5:1  
a béčko Opavy smetli 7:0! „Ovšem 
pozor. Kdybychom dostali před 
poločasem gól, kdy Opava trefila 
břevno a z dorážky tyč, mohlo být 
všechno jinak. Ale ano, kluci ode-

hráli opravdu výborný zápas, vlast-
ně i soupeř. My jsme ale byli efektiv-
ní a stříleli pěkné góly po hezkých 
akcích,“ pochvaloval si trenér Kročil 
a uznal, že výsledek byl pro hosty až 
moc krutý.

Něco podobného bylo k vidění  
i v Rýmařově. Především gól Ivana 
Zhelizka z třiceti metrů stál za to. 
„Klobouk dolů. Navíc nás několi-
krát podržel zkušený Libor Hrdlička  
v bráně a následně jsme udeři-
li,“ hlásil kouč po nečekaně vysoké  
výhře na trávníku v nejzápadnějším 
městě Moravskolezského kraje.

Střelecky se daří také Martinu  
Vlachovskému, který Opavě na-
sázel hattrick, Ivan Zhelizko v po-
sledních třech kolech vsítil čtyři góly  
a to ještě o jeden gól „přišel“, když 
jeho střelu v duelu se slezským riva-
lem nechtěně zády tečoval Oliver  
Putyera a gól byl připsán právě 
jemu. 

B-TÝM

DRUHÉ MÍSTO PO PĚTI KOLECH
Deset bodů, suverénně nejvíc nastřílených gólů (17), druhá příčka v tabulce 
a po posledním utkání i spokojenost náročného trenéra Čestmíra Kročila. 
Divizní rezerva prožívá dobré dny a baví fanoušky ofenzivním fotbalem.

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 17.08.20   16:45

KARVINÁ B – BOHUMÍN 1:2

HAVÍŘOV – KARVINÁ B 0:2

KARVINÁ B – FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 2:2

RÝMAŘOV – KARVINÁ B 1:5

KARVINÁ B – OPAVA B 7:0

KARVINÁ B – BRUNTÁL 13. ZÁŘÍ

HEŘMANICE SLEZSKÁ – KARVINÁ B 19. ZÁŘÍ

KARVINÁ B – DĚTMAROVICE 27. ZÁŘÍ

TŘINEC B – KARVINÁ B 4. ŘÍJNA

KARVINÁ B – POLANKA NAD ODROU 11. ŘÍJNA

NOVÝ JIČÍN – KARVINÁ B 17. ŘÍJNA

KARVINÁ B – VÍTKOVICE 25. ŘÍJNA

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ – KARVINÁ B 31. ŘÍJNA



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit 
nejlepšího hráče 
svého mužstva? 
Pak využijte možnost 
zvolit hráče utkání, 
a to ve všech duelech 
FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz
Hlasujte na webu

TIJANI

CICILIA 

TATAJEV

FENDRICH

BOŘIL

TISCHLER

MOSQUERA

HLADÍK

JULIŠ

OVA

SLO

MBL

OPA

SLA

PCE

LIB

BRN

SPA

CEB

JAB

ZLN

KAR

PRI

TEP

PLZ

BOH

OLO

38 %

50 %

40 %

54 %

63 %

44 %

88 %

23 %

59 %

64 %

25 %

33 %

50 %

33 %

36 %

24 %

34 %

25 %

ŠULC

HÜBSCHMAN

DRAMÉ

PAPADOPULOS

HEIDENREICH

LE GIANG

MANDOUS

2:2
1:1
1:3
1:2
3:0
2:1
4:1
0:0
3:0

HRÁČI UTKÁNÍ 2. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

FORTUNA:LIGY!

.cz

PAPADOPULOS

REZEK

HEIDENREICH

HRUŠKA

LE GIANG

MANDOUS

Juliš
Lukáš

AC Sparta
Praha

Kotal
Václav

AC Sparta
Praha
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Pod vedením trenérky Beáty Naj- 
varové, která na prvním tréninku 
přivítala dvacítku děvčat, se za-
čal budovat dívčí tým ročníků na-
rození 2006–2013. Jak sama nová 
trenérka MFK zmínila, důležité 
bude děvčata zaujmout, proto se  
zpočátku bude zaměřovat na zá-
bavnější formu tréninků. „K hol-
kám se musí přistupovat jemně  
a s citem. Budeme se zaměřovat  
i na utužení kolektivu, což je jedna  
z nejdůležitějších věcí v kolektiv- 
ních sportech,“ řekla Najvarová.

Na pondělním prvním tréninku při-
vítala kolem dvaceti děvčat za do-
provodu rodičů. „Věděla jsem, že v 
Karviné je o dívčí fotbal zájem, ale 
až takový? Věřím, že tento počet 
není konečný, stále se totiž na mě 
obracejí rodiče s tím, že se děvčata  

přip jí během následujících tré-
ninků,“ neskrývala radost Beáta  
Najvarová, která si už na prvním tré-
ninku všimla pohybově nadaných 
holek. „Některé už mají za sebou  
i tréninky s kluky,“ zjistila.

Tréninkové jednotky budou probí-
hat výhradně na ZŠ Dělnická vždy  
v pondělí a ve středu od 16:30 hodin. 
Ovšem nebude to jen o trénincích. 
„V blízkém okolí se postupně roz-
šiřuje ženský fotbal i díky kolegyni 
Janě Sikorové, proto budeme hrát  
i přátelská utkání, která holkám dají 
zase úplně jiné zkušenosti, které na 
tréninku nezískají,“ dodala závě-
rem aktivní fotbalistka a futsalist-
ka Beáta Najvarová a doplnila, že  
oficiální soutěže její nové svěřenky-
ně v letošní sezóně 2020/2021 hrát 
nebudou, jelikož soutěže už začaly.

DĚVČATA POD HLAVIČKOU  
MFK KARVINÁ ZAČALA S FOTBALEM
V pondělí 7. září se začala psát historie dívčí kopané v Karviné. Na první 
trénink dorazila dvacítka děvčat. Tréninky budou probíhat dvakrát týdně 
na ZŠ Dělnická...



Hledáme fotbalové
hvězdičky

mujprvnigol.cz

Přiveďte v září i vy svou ratolest na nejbližší fotbalové hřiště a sledujte, 

jak se jí povede vstřelit první gól. Najít nejbližší nábor vašemu bydlišti, 

jeho termín a další informace můžete na webu projektu.
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Zatímco ligoví dorostenci na své první 
body bohužel stále ještě čekají (vče-
ra po uzávěrce tohoto vydání hráli 
v Mladé Boleslavi), tak osmnáctka  
s šestnáctkou jsou na tom lépe. Tým 
trenéra Pavla Mazurka (U18) je o tři 
body druhý za Šumperkem a rád  
by tuto sezónu postoupil, i když sám 
trenér je ve vyjádření opatrnější  
a diplomatický. „Cílem je mít na kon-
ci sezóny tolik bodů, aby to stačilo 
na první místo,“ usmál se Mazurek. 

Ligová devatenáctka, tedy nejdůle-
žitější a nejsledovanější tým v mlá-
dežnických kategoriích, měla veli-
ce dobrou přípravu, ale v samotné 

mistrovské soutěži zatím nepřichází 
výsledky, byť samotný herní projev  
v posledních dvou utkáních není 
špatný. „Naposledy se Slováckem 
jsme měli sedmnáct střel a jedenáct 
rohů. Ve vápně musíme být dravěj-
ší,“ prohlásil trenér Eduard Gábriš.  
A to ještě domácí za stavu 0:1 zaho-
dili penaltu… 

MLÁDEŽ

DOROSTENCI ZAHÁJILI SEZÓNU ROZDÍLNĚ
Čtyři dorostenecká družstva MFK Karviná vstoupila v polovině srpna do 
sezóny 2020/2021. Dorostenci U19 & U17 nastupují v nejvyšší soutěži, jejich 
kolegové z kategorií U18 & U16 hrají třetí nejvyšší dorosteneckou soutěž. 

I. CELOSTÁTNÍ LIGA DOROSTU U19 U17

KARVINÁ – ČESKÉ BUDĚJOVICE 0:2 0:10

SIGMA OLOMOUC – KARVINÁ 3:2 9:0

KARVINÁ – SLOVÁCKO 0:2 1:6

MLADÁ BOLESLAV – KARVINÁ

KARVINÁ – PLZEŇ

ZBROJOVKA BRNO – KARVINÁ

KARVINÁ – SLAVIA PRAHA

PARDUBICE – KARVINÁ

KARVINÁ – METEOR PRAHA

PŘÍBRAM – KARVINÁ

KARVINÁ – ZLÍN

HRADEC KRÁLOVÉ – KARVINÁ

KARVINÁ – BANÍK OSTRAVA

OPAVA – KARVINÁ

KARVINÁ – SPARTA PRAHA

MSDD – E U18 U16

KARVINÁ – UNIČOV 6:1 2:3

PROSTĚJOV B – KARVINÁ 2:0 2:1

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ – KARVINÁ 0:5 7:1

KARVINÁ – VSETÍN 12:1 3:3

HAVÍŘOV – KARVINÁ 5:10 1:7

KARVINÁ – STARÁ BĚLÁ

TŘINEC B – KARVINÁ

KARVINÁ – ŠUMPERK

FRÝDEK-MÍSTEK B – KARVINÁ

KARVINÁ – HFK OLOMOUC

KROMĚŘÍŽ – KARVINÁ

KARVINÁ – HRANICE

KARVINÁ – PŘEROV

KARVINÁ – FRÝDLANT N. OSTAVICÍ

KARVINÁ – NOVÝ JIČÍN

Pro lepší přehlednost přinášíme 
dosavadní výsledky a další soupe-
ře, kteří na všechna dorostenecká 

družstva čekají. Závěrem je potřeba 
doplnit, že ligoví dorostenci hrají svá 
domácí utkání na Kovoně, dorostenci 

do 18 a 16 let na Bažantnici.
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Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.
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PartnerHlavní technický partnerMediální partner

Více než polovina utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU POSTUPNĚ UPŘESŇOVAT •  

NAVŠTIVTE WWW.MFKKARVINA.CZ  PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  

LEGENDA: DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

PODZIM 2020
23. SRP

1. kolo

3. ŘÍJ
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21. LIS
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13. ZÁŘ
16:30
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16:30
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29. SRP
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MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

REKLAMNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.



Horní řada zleva: Soufi ane Dramé, Daniel Stropek, Vojtěch Smrž, Vladimír Neuman, Eduardo Santos, Martin Kouřil, Roman Holiš, Rafael Tavares.  

Druhá řada zleva: Petr Bolek, Tomáš Jursa, Lukáš Bartošák, Roman Haša, Dávid Guba, Jean Mangabeira, Rajmund Mikuš, 
Tomáš Ostrák, Marek Bielan, Gigli Ndefe, Libor Hrdlička.

Třetí řada zleva: Ivan Zhelizko, Martin Vlachovský, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Marek Poštulka – masér, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka, 
Roman Nevrla – masér, Martin Krásný – fyzioterapeut, MUDr. Marian Lasota – lékař, Eduard Muryc – kustod, Jakub Hejda, Kristi Qose. 

Spodní řada zleva: Marek Janečka, Filip Twardzik, Marek Hanousek, Branislav Rzeszoto- trenér brankářů, Marek Bielan – asistent trenéra, 
Juraj Jarábek – hlavní trenér, Petr Mašlej – asistent trenéra, Juraj Kubišta – kondiční trenér, Martin Šindelář, Michal Papadopulos, Christián Herc.
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HLAVNÍ TRENÉR: JURAJ JARÁBEK
ASISTENTI TRENÉRA:  PETR MAŠLEJ & MAREK BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:  MUDR. MARIAN LASOTA & MUDR. ZDENĚK VOJKŮVKA
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: VÁCLAV KOTAL 
ASISTENTI TRENÉRA:  MICHAL ŠMARDA & LUBOŠ LOUČKA
TRENÉŘI BRANKÁŘŮ:  DAVID BIČÍK & MICHAL ŠPIT 
KONDIČNÍ TRENÉŘI:  TOMÁŠ MALÝ, PAVEL RADA & VÁCLAV POLÁK 
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   MIROSLAV BARANEK 
LÉKAŘI:  MUDR. MARTIN HAVLÍK & MUDR. MARTIN MOHYLA 
FYZIOTERAPEUTI: JITKA MARHANOVÁ, JAN ČÁPEK & ADAM KUTTENBERG 
MASÉŘI:   TOMÁŠ HAVRÁNEK & KAMIL MAIXNER
KUSTODI:   MIROSLAV KAFTAN & TOMÁŠ MAJER 

AC SPARTA PRAHAMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B LIBOR HRDLIČKA 2. 1. 1986

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O GIGLI NDEFE 2. 3. 1994

4 O MARTIN KOUŘIL 24. 2. 1991

11 O OLIVER PUTYERA 21. 8. 1997

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

14 O FILIP TWARDZIK 10. 2. 1993

23 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

28 O ROMAN HOLIŠ 21. 5. 1998

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

5 Z MAREK HANOUSEK 6. 8. 1991

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

16 Z IVAN ZHELIZKO 12. 2. 2001

17 Z DÁVID GUBA 29. 6. 1991

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B FLORIN NITA 3. 7. 1987

29 B MILAN HEČA 21. 3. 1991

77 B DOMINIK HOLEC 28. 7. 1994

3 O ONDŘEJ ČELŮSTKA 18. 6. 1989

5 O DOMINIK PLECHATÝ 18. 4. 1999

13 O DAVID LISCHKA 15. 6. 1994

15 O MATĚJ HANOUSEK 17. 1. 1991

19 O LUKÁŠ ŠTETINA 28. 7. 1991

27 O FILIP PANÁK 2. 11. 1995

32 O ANDREAS VINDHEIM 4. 8. 1995

33 O DÁVID HANCKO 13. 12. 1997

4 Z JAN FORTELNÝ 19 .1. 1999

6 Z FILIP SOUČEK 18. 9. 2000

7 Z DAVID MOBERG KARLSSON 20. 3. 1994

9 Z LADISLAV KREJČÍ 5. 7. 1992

10 Z BOŘEK DOČKAL 30. 9. 1988

11 Z MARTIN MINČEV 22. 4. 2001

16 Z MICHAL SÁČEK 19. 9. 1996

22 Z SRDJAN PLAVŠIĆ 3. 12. 1995

24 Z MATĚJ POLIDAR 20. 12. 1999

25 Z MICHAL TRÁVNÍK 17. 5. 1994

36 Z ADAM KARABEC 2. 7. 2003

37 Z LADISLAV KREJČÍ 20. 4. 1999

8 Ú MATĚJ PULKRAB 23. 5. 1997

18 Ú LIBOR KOZÁK 30. 5. 1989

20 Ú ADAM HLOŽEK 25. 7. 2002

39 Ú LUKÁŠ JULIŠ 2. 12. 1994


